


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Bystrzyca Kłodzka Plac Wolności 1 57-500 BYSTRZYCA KŁODZKA		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu	
Numer identyfikacyjny REGON 890717958			Wysłać bez pisma przewodniego 0102CB369736E729 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		114 539 893,10	122 235 870,91
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		352 458,83	426 384,08
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		570 000,00	450 000,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		113 617 434,27	121 359 486,83
B.	Koszty działalności operacyjnej		80 514 909,22	98 557 120,99
B.I.	Amortyzacja		7 018 372,83	7 204 991,30
B.II.	Zużycie materiałów i energii		3 540 314,79	5 411 570,95
B.III.	Usługi obce		16 593 639,89	20 117 333,45
B.IV.	Podatki i opłaty		845 505,73	883 076,18
B.V.	Wynagrodzenia		21 482 015,23	24 373 520,93
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		4 964 089,73	5 586 677,09
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		972 087,88	2 622 760,95
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		25 098 883,14	32 357 190,14
B.X.	Pozostałe obciążenia		0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		34 024 983,88	23 678 749,92
D.	Pozostałe przychody operacyjne		3 053 130,95	6 291 250,69
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		915 512,05	2 951 599,75
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		2 137 618,90	3 339 650,94
E.	Pozostałe koszty operacyjne		43 676,09	392 456,50

Anna Maria Kopecka
główny księgowy

2023-05-17
rok, miesiąc, dzień

RENATA SURMA
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	43 676,09	392 456,50
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	37 034 438,74	29 577 544,11
G.	Przychody finansowe	41 705,42	33 418,78
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	8 908,58	2 118,48
G.III.	Inne	32 796,84	31 300,30
H.	Koszty finansowe	-609 386,25	1 782 047,13
H.I.	Odsetki	288 540,02	1 060 228,46
H.II.	Inne	-897 926,27	721 818,67
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	37 685 530,41	27 828 915,76
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	43 529,86	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	37 642 000,55	27 828 915,76

Anna Maria Kopecka
główny księgowy

2023-05-17
rok, miesiąc, dzień

RENATA SURMA
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	104837,78
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	62740,99
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	42096,79
B	Koszty działalności operacyjnej	104837,78
B.II	Zużycie materiałów i energii	36080,49
B.III	Usługi obce	62773,29
B.IV	Podatki i opłaty	5984,00

Anna Maria Kopecka
główny księgowy

2023-05-17
rok, miesiąc, dzień

RENATA SURMA
kierownik jednostki